平成20年７月９日

各 位

本社所在地 東京都渋谷区渋谷３－３－５ NBFイースト３階

株式会社メディアイノベーション

代表取締役社長 穂谷野 智

問合せ先 経営管理部長 田中 健一

電話番号 03-3464-8856

子会社の株式譲渡完了に関するお知らせ

株式会社メディアイノベーション（代表取締役社長：穂谷野 智、本社：東京都渋谷区渋谷３丁目

３番５号、以下、メディアイノベーション）は、ソネットエンタテインメント株式会社（代表取締

役社長：吉田 憲一郎、本社：東京都品川区大崎2丁目１番１号、以下、So-net）への、当社連結子

会社である株式会社MIの株式の譲渡契約を締結しておりましたが、平成20年7月9日付で株式譲渡を

完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 株式譲渡の状況

 譲渡前所有株式数（所有割合） 譲渡後所有株式数（所有割合）

So-net 0株(0％) 3,996(66.6%)

メディアイノベーション 6,000株(100％) 2,004(33.4%)

2.異動対象会社の概要

（１） 商号 株式会社MI

（２） 代表者 穂谷野 智

（３） 所在地 東京都渋谷区渋谷３丁目３番５号

（４） 設立年月日 2000年３ 月２１日

（５） 事業内容 インターネット広告事業

（６） 決算期 12月31日

（７） 従業員数 29 名 〔2008年６月現在〕

（８） 資本の額 100百万円

（９） 発行済株式総数 6,000株

以上